

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. ZM-KO-OD-20-1932_ZoD 2020 / OBEC
(ďalej len „dodatok“)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **KOSIT a.s.**
Sídlo: Rastislavova 98, 043 46 Košice
IČO: 36 205 214
DIČ: 2020061461
IČ DPH: SK2020061461
V zastúpení: Ing. Lucia Šprinc a Ing. Branislav Šprinc – na základe plnej moci
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
Číslo účtu: SK30 1100 0000 0029 4802 6001
Zapísaný v: Obchodnom registri OS Košice I, odd. Sa, vložka č. 1169/V
Poverený zástupca: Ing. Lívia Kundrátová
Tel./e-mail: 0917 505 379/ kundratova@kosit.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Objednávateľ:

Názov: **Obec Milhost'**
Sídlo: Obecný úrad Milhost', Milhost' 6, 044 58 Milhost'
V zastúpení: Ing. Štefan Nagy, starosta
IČO: 31 947 034
DIČ: 2021245699
Bankové spojenie: OTB banka Slovensko a.s.
IBAN: SK23 5200 0000 0000 0042 2174
Tel./ e-mail: 055/696 27 94/ milhost@stonline.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

(„objednávateľ“ a „zhotoviteľ“ spolu ďalej aj ako „zmluvné strany“)

**Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcej zmene Zmluvy o dielo č. ZM-KO-OD-20-1932_ZoD
2020 / OBEC zo dňa 11.11.2020 (ďalej len „zmluva“)**

I.
Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli na novej prílohe č.1 zmluvy, ktorá s účinnosťou k 1.4.2022 plne nahrádza pôvodnú prílohu č. 1 zmluvy a zároveň je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku.

II.
Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom neupravené ostávajú naďalej platné bez zmeny.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 1.4.2022.

3. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch s platnosťou originálu, po jednom pre každú zmluvnú stranu.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu v celom rozsahu porozumeli a nemajú k nemu výhrady, ani ďalšie pripomienky, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená, svoju vôľu uzavrieť tento dodatok prejavili slobodne a vážne, určito a zrozumiteľne, že nebol uzavretý v tiesni, ani za inak nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho tento dodatok vlastnoručne podpisujú.

V Košiciach, dňa

Zhotoviteľ:

Rastis

KOSIT a.s.
Ing. Lucia Šprinc a Ing. Branislav Šprinc
na základe plnej moci

V Milhosti, dňa

Objednávateľ

Obec Milhošť
Ing. Štefan Nagy, starosta

Príloha č. 1

K ZMLUVE O DIELO č. ZM-KO-OD-20-1932_ZoD 2020 / OBEC

1./ rozpis služieb a jednotkových cien pre obec Milhošť

Názov položky	Merná jednotka	Množstvo merných jednotiek	Počet vývozov za rok	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Cena spolu (EUR bez DPH za rok)	Cena DPH (EUR)	Cena spolu (EUR s DPH za rok)
Zber, odvoz zo 110 l nádob - 20 03 01	eur/ks	135	26	0,605	2 123,55	424,71	2 548,26
energetické zhodnotenie odpadu zo 110 l nádob - 20 03 01	eur/tona	49,5	1	55	2 722,50	544,5	3 267,00
Zber, odvoz zo 1100 l nádob - 20 03 01	eur/ks	4	26	8,8	915,20	183,04	1 098,24
energetické zhodnotenie odpadu zo 1100 l nádob - 20 03 01	eur/tona	6	1	55	330,00	66	396,00
Prenájom VKK	ks/ deň	3	2	2,2	13,20	2,64	15,84
Pristavenie VKK	obrátka	1	2	63,8	127,60	25,52	153,12
Stiahnutie VKK	obrátka	1	2	81,4	162,80	32,56	195,36
Vyprázdenie VKK	obrátka	1	2	132	264,00	52,8	316,80
Energetické zhodnotenie odpadu 20 03 07 - objemný odpad	eur/tona	3	1	55	165,00	33	198,00
zhodnotenie odpadu 20 03 08 - drobný stavebný odpad	eur/tona	1	1	11	11,00	2,2	13,20
zhodnotenie odpadu 20 02 01- BRO	eur/tona	1	2	55	110,00	22	132,00
Energetické zhodnotenie odpadu 20 02 03- cintorínsky odpad(iné biologicky nerozložiteľné odpady)	eur/tona	2	1	55	110,00	22	132,00
Vývoz nebezpečného odpadu do 1 t dodávkovým vozidlom	ks/ obrátka	1	2	106,7	213,40	42,68	256,08
Zneškodnenie nebezpečného odpadu	eur/ tona	0,5	2	440	440,00	88	528,00
Zber elektroodpadu	eur/ tona	0,5	4	0	0,00	0	0,00
Celková cena v EUR bez DPH za rok					7 708,25	1 541,65	9 249,90

2./ jednotková cena čipov v prípade dodatočnej objednávky nad rámec počtu dohodnutého v zmluve

Položky čipového systému pre komunálny odpad	Jednotka	Jednotková cena
Čipy na plastové nádoby na komunálny odpad 120/240l	€/ks	1,40 €
Čipy na plechové nádoby na komunálny odpad 120/240l	€/ks	2,40 €
Čipy na nádoby na komunálny odpad 1100l	€/ks	2,40 €
Inštalácia čipov na komunálny odpad	€/ks	2,00 €
Správa čipov na komunálny odpad na rok	€/ks	1,50 €

V Košiciach dňa 23. 03. 2022

Ing. Lucia Sprinc, Ing. Branislav Šprinc

Obec Milhost'
starosta